do Contrato nº 085/2018, por mais 24 (vinte e quatro) meses, contada a partir de 

09 de janeiro de 2021, conforme manifestação da Secretaria de Finanças, Parecer Jurídico 

e Despacho de Autorização do Excelentíssimo Senhor Prefeito, todas do Processo 

Administrativo nº 10183/2017; Valor de R$ 3.890.000,00 (três milhões, oitocentos e 

noventa mil reais); Vigência: 24 (vinte e quatro) meses. 

Processo: 08.922/2017; Contrato n° 117/2020; Contratante: Município de 

Osasco/Secretaria de Finanças; Contratada: GEMELO DO BRASIL DATA CENTERS, 

COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.; Assunto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

[...]

“TURNKEY” DE SOLUÇÃO DATA CENTER MODULAR OUTDOOR, conforme especificações 

e condições contidas no ANEXO I - Termo de Referência do Edital Pregão Eletrônico nº 

007/2020 e seus anexos e a Proposta de Preços da CONTRATADA, todos ao Processo 

Administrativo nº 08.922/2017; Valor de R$ 4.275.000,00 (quatro milhões, duzentos e setenta 

e cinco mil reais); Vigência: 40 (quarenta) meses. 

Processo: 05.207/2020; Termo de Rescisão Unilateral nº 007/2021 do Contrato n° 

054/2018 e Aditamento n° 176/2019; Contratada: Município de Osasco; Contratante: 

VILLANOVA ENGENHARIA E DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL LTDA.;